
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
ESTADO DO PARANÁ

CNI'J.75.7J1.J48.0001139
Al'enida BnuiJ 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 - Grandes Rios - Pr

DECRETO N°. 081/2021

"SÚMULA: Dispõe sobre nomeação Servidor Público Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, NO Estado do Paraná, Sr.
Antonio Ribeiro da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas em
Lei, resolve:

Art. 1°. - Fica NOMEADO, para ocupar o cargo de Assistente Social, do
Quadro de Servidores desta Municipalidade, a partir do dia 15 de Março de
2021 ,a Senhora Raquel Rios de Castro, brasileira, portadora da Cédula
de Identidade RG nO6.855.617-1 e inscrito no CPF sob nO007.268.339-24.

Art. 2'. - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, a partir
de 15 Março de 2021.

EDIFíCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no
Estado do Paraná, aos 12 dias do mês de Março de 2021.

_~~ .• --=---d~' -
Antonio Ribeiro da Silva
Prefeito Municipal


	00000001

